
G.J. INVEST ApS

CVR-nr.: 29148961

Østerbyvej 5
6470 Sydals

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/09/2025

Jan M. Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden G.J. INVEST ApS
Østerbyvej 5
6470 Sydals

CVR-nr.: 29148961
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Revisor REVISION- OG REGNSKABSKONTORET ApS REGISTREREDE REVISORER
Østergade 20, 1
6400 Sønderborg
DK Danmark
CVR-nr.: 28902867
P-enhed: 1011594383

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af administration af aktier i datterselskabet Dybbøl Invest af 1/5 1994 A/S.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -63.079 og status balancerer med kr. 2.367.295 med en egenkapital på kr. 2.358.795.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.500	-3.500
Resultat af ordinær primær drift		-3.500	-3.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-59.503	410.671
Andre finansielle omkostninger		-76	-426
Ordinært resultat før skat		-63.079	406.745
Årets resultat		-63.079	406.745
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		-463.079	6.745
I alt		-63.079	406.745

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.152.439	2.620.686
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.152.439	2.620.686
Anlægsaktiver i alt		2.152.439	2.620.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		211.312	234.656
Andre tilgodehavender		3.500	0
Tilgodehavender i alt		214.812	234.656
Likvide beholdninger		44	33
Omsætningsaktiver i alt		214.856	234.689
AKTIVER I ALT		2.367.295	2.855.375

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.833.795	2.296.873
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		2.358.795	2.821.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	5.001
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			28.140
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.500	33.502
Gældsforpligtelser i alt		8.500	33.502
PASSIVER I ALT		2.367.295	2.855.375

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i G. J. Invest ApS koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0